
1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
Facultad de Matemát ic.'l. Astrooomia y Física 

* RESOLUCION DEC. ti · 12 2~ * 

VISTO 

que el Tribunal Especial designado por Resolución HCD N· 

144/92, para evaluar la Tesis presentada por la Doctorando Mó~ 

~ía r~, ha aprobado el trabajo escrito correspondiente; y 

CONSIDERANDO 

que corresponde, de acuerdo con el Articulo 21 · de la 

Ordenanza FaMAF N· 1/84, fijar formalmente la oportunidad en que 

dicho Tribunal receptará la exposici ón y defensa oral de la Tesis, 

conforme a lo sugerido por la Comisi ón Asesora respectiva; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE 

MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E 

ARTICULO ~.: Fijar el día 20 de noviembre de 1992 a las 11 horas, 

para que el Tribunal Especial reciba la exposici ón 

oral del Trabajo de Tesis ~'11. de ~ 

de ~ 00- .e.í'l1.eaO cid. ~ ~ .. propuesto 

por la x.u; Aó~ ~ía r~ para acceder al 

grado académico máx imo de Doctora en Astronom í a. 

ARTICULO ~. : Comuníquese a los miembros del citado Tribunal y a la 

Doctorando. Dése a difusi ón la presente y cumplido 

que sea, archivese. 

CORD08A, 19 de noviembre de 1992. 

D:!=J]~ 
SECRETARIA ACAOE MICA 

lJJf~ 
Dr.R"Ul~, 

DI:CANO 


